
 

Absenderinformationen/Händlerstempel: 

 

 

 

 

Ansprechperson: 

Datum: 

Kunde: 

 

 

Bitte immer den Hauptschuldner anführen! 

Geschäftsfallnummer/Vertragsnummer: 

 

 

Empfänger: 

Santander Consumer Bank GmbH 

(Abwicklung Santander Consumer Services) 

autOnline Team 

 

Telefax: 050203/1932 

Anzahl der übermittelten Seiten inkl. 

Deckblatt: 

 

 
Folgende Unterlagen dürfen wir Ihnen für die Bearbeitung der 

 
� Einreichung 
 

� Auszahlung 
 
übermitteln: 
 

1) 
 
 

2) 
 
 

3) 
 
 

4) 
 
 

5) 
 
 

6) 
 
 
 

 

 

 

_________________________ 

Händlerstempel/Unterschrift 


